
استان فارس 
کازرون

هم زمان با سراسر کشور

جشن شکوفه ها در کازرون برگزار شد
هم زمان با سراسر کشور جشن شکوفه  ها در بیش از یکصد واحد آموزشی 

کازرون برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش 
ورود  روز  اولین  ویژه  شکوفه ها  جشن  مراسم  کازرون،  پرورش  و 
دانش آموزان پایه اول دبستان در مدارس ابتدایی کازرون برگزار شد و 

دانش آموزان کلاس اولی آغاز سال تحصیلی خود را جشن گرفتند.
با تبریک آغاز سال  در این مراسم، رییس آموزش و پرورش کازرون 
تحصیلی جدید اظهار داشت: امروز سرآغاز ماه مهری است که شور مهر 
و مهربانی در آن موج می زند، امیدوارم، مهر آرام و باشکوه همراه با مهر 

حسینی )ع( داشته باشیم.
مربیان،  متقابل  وظایف  به  اشاره  با  کازرون  پرورش  و  آموزش  مدیر 
مدرسه،  هدف  داشت:  اظهار  هم،  به  نسبت  آنان  اولیای  و  دانش آموزان 
آموزش صرف نیست، بلکه هدف اصلی آن تربیت است، اما این مسئله 
چنانکه باید و شاید در جامعه نهادینه نشده، به همین دلیل است که اولیا 
در مراجعات خود به مدرسه فقط در مورد موضوعات آموزشی فرزندان 

سؤال می کنند.
عباسی تصریح کرد: مسئله تعلیم و تربیت یک مسئله ملی است که باید 

اهمیت آن برای جامعه تبیین شود.
مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: حدود 2700 دانش آموز امسال در 

پایه اول دبستان در این شهر تحصیل می کنند.

لارستان
در لارستان صورت گرفت؛

 برپایی مراسم صبحگاه مشترک بسیجیان 
دوره تکمیلی شهرستان های جنوب فارس

مراسم  انتظامی،  و  نظامی  فرماندهان  و  لارستان  ویژه  فرماندار  حضور  با 
صبحگاه مشترک بسیجیان دوره تکمیلی شهرستان های جنوب فارس در 

لارستان برگزار شد.
به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و  به گزارش روزنامه طلوع 
فرمانداری ویژه لارستان؛ آیین صبحگاه مشترک بسیجیان دوره تکمیلی 
و  استاندار  معاون  حسنی  جلیل  حضور  با  فارس  جنوب  شهرستان های 
فرماندار ویژه لارستان، مسعود راسخی معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری 
سیدالشهداء  اردوگاه  در  شهرستان،  انتظامی  نیروی  و  سپاه  فرماندهان  و 

لارستان برگزار شد.

در ابتدای این مراسم مسئولین این شهرستان با حضور در یادمان شهدای 
گرانقدر شهرستان لارستان، به مقام شامخ شهدا ادای احترام کردند.

در این مراسم سرگرد پاسدار امیر جاهدی فرماندهی سپاه ناحیه لارستان 
شهرستان های  بسیجیان  عملی،  اردوی  این  در  داشت:  اظهار  سخنانی  در 
سپاه ناحیه لامرد، گراش و لارستان به مدت 45 روز آموزش های رزمی، 
سیدالشهدا  اردوگاه  در  را  مذهبی  و  سیاسی  عقیدتی،  فرهنگی،  دفاعی، 

لارستان فرا می گیرند.
بنیه رزمی و  وی خاطرنشان کرد: آموزش بسیجیان، تقویت و آمادگی 
دفاعی نیروهای بسیجی برای مقابله با تهدیدات احتمالی دشمنان و افزایش 

توان امنیتی از جمله اهداف این دوره آموزشی تکمیلی است.
اجرای سان از مقابل نیروهای حاضر در میدان و اجرای مراسم صبحگاه 

مشترک از دیگر برنامه های اجرا شده در این مراسم بود.
تاکتیکی  و  انفرادی  رزمی  مهارت های  تقویت  راستای  در  است  گفتنی 
بسیجیان جنوب استان فارس، اردوی عملی دوره تکمیلی بسیج 3 شهرستان 
جنوب استان فارس در اردوگاه سیدالشهداء لارستان به مدت 45 روز در 

حال برگزاری است.

خرامه
با حضور 4 هزار نفر از عزاداران حسینی؛
تجمع بزرگ لبیک »یاحسین«

 در خرامه برپاشد
رییس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 3 شیراز از برگزاری تجمع بزرگ 

چهار هزار نفری لبیک یا حسین )ع( در خرامه خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه فارس، حجت الاسلام رحیم صفری گرائی عنوان کرد: هم زمان با 
فرارسیدن ایام سوگواری شهادت اباعبدا...الحسین )ع( و در راستای اجرای 
ویژه برنامه سوگواره بصیرت عاشورایی تجمع بزرگ لبیک یا حسین )ع( 
هم زمان با دوم محرم الحرام با حضور 4 هزار نفر از عزاداران حسینی در 

محل آستان مقدس امام زاده ابراهیم )ع( دودج برگزار می شود.
این مقام مسئول با بیان اینکه این مراسم با مداحی و نوحه خوانی مداحان 
ظهر  از  بعد   16 ساعت  از  مراسم  این  می شود گفت:  اجرا  بیت )ع(  اهل 
امروز یکم مهر ماه جاری در محل این آستان مقدس برگزار می شود که با 
حضور عاشقان اهل بیت )ع( نوای لبیک یاحسین )ع( در محل این آستان 

مقدس طنین انداز می شود.

جهرم
انتشار کتاب درسی »مبانی کامپیوتر و 

برنامه نویسی با پایتون« توسط دانشگاه جهرم

مهندس  توسط  پایتون  با  برنامه نویسی  و  کامپیوتر  مبانی  درسی   کتاب 
محسن رحمانیان عضو هیئت علمی دانشگاه جهرم تألیف شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جهرم، کتاب 
محسن  مهندس  اثر  پایتون  با  برنامه نویسی  و  کامپیوتر  مبانی  درسی  

رحمانیان عضو هیئت علمی دانشگاه جهرم تألیف و به چاپ رسید.
با یک پیشگفتار نگارش و در  اثر در 230 صفحه و در 5 فصل و  این 
1000 تیراژ  نسخه چاپ شده است. مقدمه ای بر علم کامپیوتر، حل مسئله و 
الگوریتم نویسی، زبان برنامه نویسی پایتون، ساختار کنترلی، تابع در پایتون 

از جمله سر فصل های مطرح شده می باشد.
گفتنی است؛ نویسنده، این کتاب را به پدر شهید بزرگوارش که از شهدای 

دفاع مقدس می باشند، تقدیم نموده است.

با مشارکت دو خیر محلی؛

 گردنه مزکویه لارستان بهسازی می شود
گردنه مزکویه حدفاصل کاریان - هود به همت دو نیک اندیش محلی به 

نام های هومان سلجوقی و خیرالله عسکری در حال بهسازی است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان، عبدالله قهرمانی رییس راه و شهرسازی جویم یکی از اصلی ترین 
زیرساخت های هر منطقه را جاده دانست و عنوان داشت: خیرین و مردم 
این منطقه به خوبی از اهمیت راهی ایمن و خوب آگاه هستند و به همین 

منظور همیشه پیشگام بوده اند.

وی ادامه داد: تا کنون 18 هزار متر مکعب خاکبرداری به منظور افزایش 
میدان دید ایجاد شانه خاکی و اصلاح قوس های خطرناک در این مسیر 
و  شده  انجام  جویم  شهرسازی  و  راه  اداره  مشارکت  با  خیرین  توسط 

امیدواریم این روند ادامه داشته باشد
قهرمانی ادامه داد: حدود پانصد متر از نقاط مرتفع این مسیر نیز با نصب 

گاردریل ایمن سازی گردید.

استان خوزستان 
با حضور استاندار خوزستان؛

کلنگ احداث میدان مرکزی میوه و تره بار 
شهرداری شادگان به زمین زده شد

و  میوه  بزرگ  میدان  احداث  کلنگ  ناصرحکیمی:  شهرستان/  سرویس 
جعفری  خوزستان،  استاندار  شریعتی  با حضور  شادگان  شهرداری  تره بار 
مردم  نماینده  ناصری نژاد  مجید  حجت الاسلام  شادگان،  فرماندار  نسب 
شادگان در مجلس شورای اسلامی جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی 
به زمین زده شد. گفتنی است میدان میوه و تره بار مرکزی شهر شادگان 
با مشارکت سرمایه گذار بخش خصوصی در زمینی به مساحت هشت هزار 
و 800 مترمربع و 6 هزار مترمربع زیربنا در قالب 56 بنگاه و با اعتباری 

بالغ بر 44 میلیارد و 600 میلیون ریال احداث می شود و مقرر شد این پروژه 
در اردیبهشت ماه سال آینده به بهره برداری برسد.

با حضور استاندار خوزستان؛

 عملیات اجرایی فاز دوم بازارچه ملوانی 
شادگان آغاز شد

سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: عملیات اجرایی فاز دوم بازارچه ملوانی 
فرماندار  نسب  جعفری  خوزستان،  استاندار  شریعتی  حضور  با  شادگان 
شادگان، حجت الاسلام مجید ناصری نژاد نماینده مردم شادگان در مجلس 
شورای اسلامی، عبداللهی مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان، جعفری 
ناظر گمرکات استان خوزستان و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی 
آغاز شد. استاندار خوزستان در این مراسم در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
این سفر به شادگان با هدف بررسی مشکلات شهرستان و شروع عملیات 
اجرایی بازار میوه و تره بار شهرستان با ظرفیت ایجاد اشتغال برای یک 
هزار نفر است.  غلامرضا شریعتی گفت: شروع عملیات فاز دوم بازارچه 
کالای ملوانی این شهرستان هم انجام گرفته است و با توجه به بندری بودن 
انجام  ملوانی  بازارچه  راه اندازی  با  منطقه  این  تجاری شدن  این شهرستان 
می گیرد. وی گفت: در یک سال گذشته با توجه به محروم بودن منطقه در 
حد امکان در بحث فاضلاب، آب شرب و تأمین آب کشاورزان پیگیری 
و  دولتی  از خدمات  استفاده  برای  منطقه ای  تعادل  اقدامات  این  با  تا  شد 

رفاهی در استان ایجاد شود و مردم یک زندگی استاندارد داشته باشند. 
دکتر جعفری نسب فرماندار شادگان نیز بیان کرد: مناطق ساحلی و بندری 

یک ظرفیت است در تمام دنیا مناطق ساحلی اهمیت خاصی دارند.
فرماندار شادگان ادامه داد: سال ها از نعمت و ظرفیت اقتصادی خوب در 

کنار ساحل بودن به خوبی استفاده نکردیم. 
وی گفت: بندر شادگان اگر به منطقه تجاری تبدیل شود برای شهرستان 
و کشور سود آور خواهد بود، برای استفاده هر چه بیشتر از این بندر لازم 

است که صادرات را در این بندر رونق دهیم.
گفتنی است، شادگان با شهرستان های آبادان، خرمشهر، ماهشهر و اهواز 

هم مرز است. جنوب این شهرستان به خلیج فارس راه دارد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
رییس سازمان امور عشایر کشور خبر داد

پرداخت ۶۵۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان 
قیمت به عشایر کشور

تومان  میلیارد   650 امسال  گفت:  کشور  عشایر  امور  سازمان  رییس 
تسهیلات ارزان قیمت باسود 6 درصد به عشایر کشور اختصاص یافت.

یاسوج  امور عشایر کشور در  به گزارش روزنامه طلوع، رییس سازمان 
با اشاره به اینکه براساس آخرین سرشماری، جمعیت عشایر کشور یک 
میلیون و 200 هزار نفرند که 213 هزار خانوار )یک و 8 درصد جمعیت 
اقتصادی 36 میلیون هکتار  از نظر  افزود:  کل کشور( را شامل می شوند 
دام سبک کشور( در  معادل )28 درصد  دامی  میلیون واحد  با 24  مرتع 
اختیار عشایر است. کرم علی قندالی با بیان اینکه 59 درصد اراضی کشور 
در حوزه قلمرو عشایر است افزود: عشایر سالانه 190 هزار تن گوشت 
قرمز تولید می کنند. وی با اشاره به اینکه تاکنون 56 هزار کیلومتر راه 
دسترسی برای سامان عرفی یا همان محل استقرار عشایر ایجاد شد گفت: 

اطلس راه های عشایر کشور در حال تدوین است. 

استان بوشهر
گازرسانی به 1۶۵ واحد صنعتی در استان بوشهر

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: در زمان حاضر به 165 واحد 
صنعتی در استان بوشهر گازرسانی شده است. به گزارش روزنامه طلوع 
هم اکنون  افزود:  خبرنگاران  جمع  در  حسینی  غلام عباس  ازایرنا،  نقل  به 
به بخش صنایع تحویل  استان  از مجموع گاز مصرفی  از 99 درصد  بیش 
از  را  سهم  بیشترین  نیروگاه ها  و  پتروشیمی ها  میان  این  از  که  می شود 
نیاز  مورد  گاز  همچنین  کرد:  اضافه  وی  دارند.  استان  این  مصرفی  گاز 
پتروشیمی های مبین شامل 11 پتروشیمی از جمله پتروشیمی های پردیس 
و زاگرس نیز توسط شرکت گاز استان تأمین می شود. حسینی گفت: پس 
از پتروشیمی ها، نیروگاه ها در جایگاه دوم مصرف گاز استان بوشهر قرار 
دارند که نیروگاه های گازی تشان، بعثت و عسلویه از جمله شاخص ترین 
آن ها به شمار می روند. وی اظهار کرد: در زمان حاضر گازرسانی به پنج 
شهرک صنعتی، پنج ناحیه صنعتی و 2 منطقه ویژه اقتصادی در استان انجام 
شده و گازرسانی به 2 شهرک صنعتی دیگر در استان بوشهر در دست 
اجراست. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر درباره تأثیر زیست محیطی 
به واحدهای تولیدی و  به صنایع گفت: گازرسانی  از گازرسانی  حاصل 
صنعتی کاهش مصرف سوخت های فسیلی را به همراه دارد که در این 
ارتباط صنایع استان در سال گذشته نسبت به مدت زمان مشابه سال 94، 

50 درصد کمتر گازوئیل مصرف کرده اند.

تا یک سال آینده؛

بخش آنالیز و تشخیص سرطان بیمارستان قائم )عج( فیروزآباد افتتاح می شود
رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان فیروزآباد از بهره برداری بخش آنالیز و تشخیص سرطان این بیمارستان تا یک سال آینده خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از »وب دا« در شیراز، دکتر خدابخش چگینی گفت: بخش آنالیز و تشخیص سرطان بیمارستان قائم )عج( در 
زمینی به مساحت 600 متر مربع و با اعتبار هشت میلیارد ریال آغاز و مقرر شده که طی مدت یک سال آینده به بهره برداری برسد.

دکتر محمود اکبری رییس بیمارستان قائم )عج( این شهرستان نیز گفت: با توجه به قطب بودن شهرستان فیروزآباد با پوشش شهرستان های 
قیروکارزین و فراشبند و رشد بیماری سرطان در جامعه، با بهره برداری از این بخش، خدمات ارزنده ای در پیشگیری و درمان این بیماری به 

مردم منطقه، ضمن کاهش هزینه ها، ارائه می شود.
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آگهي تحديد حدود عمومي سه ماهه اول سال 96 املاك واقعات در حوزه ثبتي اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان مهر 
به موجب مادتين 14و 15 قانون ثبت تحديد حدود املاك واقع در حدود ثبتي شهرستان مهر بخش 25 فار س به شرح ذيل به اطلا ع عموم مي رساند

       
    

عملیات تحدید حدود املاك فوق از ساعت 8 صبح در محل وقوع ملك شروع خواهد شد واز مالکین و مجاورین دعوت مي شود در وقت معین در محل وقوع ملك حضور یابند 
در صورت عدم حضور هر یك از مالکین تحدید حدود املاك انها طبق ماده 15 ثبت تبصره ذیل آن بعمل خواهد آمد واخواهي نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقي برابر ماده 
30 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي مکلفند مطابق تبصره 30 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف  پرونده معترضین ثبتي مصوب 83/2/5 ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضایي  محل وقوع  ملك تقدیم و الا حق آنها 

ساقط خواهد شد.                    تاریخ انتشار 1396/07/01               25372   
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